
 
 

UCHWAŁA NR XIII/132/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/198/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 października 2016 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice oraz nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 10a, 10b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/198/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 października 2016 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice oraz nadania mu statutu, w brzmieniu nadanym 
przez uchwałę nr XXVII/342/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 października 2017 r. zmieniającą 
Uchwałę Nr XVII/198/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 października 2016 r. w sprawie utworzenia 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice oraz nadania mu statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się punkt 5) w brzmieniu: 

„5) Gminne Przedszkole w Regułach, ul. Kuchy 9.”; 

2) w § 3 Załącznika nr 1 do Uchwały dodaje się punkt 5) w brzmieniu: 

„5) Gminne Przedszkole w Regułach, ul. Kuchy 9.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 
 
 

Jarosław Hirny-Budka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6575


	UCHWAŁA NR XIII/132/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T14:28:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




